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Nr sprawy 55/2023/TP                 Bydgoszcz, 19.12.2023 r. 

  

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

DOSTAWA SZWÓW CHIRURGICZNYCH 
 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.– dalej „Pzp") w odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 

Pakiet 2, grupa III, pozycja 18  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2  

Pakiet 2, grupa IV, pozycja 6  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 37 mm? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 

Pakiet 2, grupa V 

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane w opakowania pojedyncze sterylne tj. wewnętrzne 

opakowanie – kartonik podtrzymujący szew posiadający pełny opis szwu, następnie opakowanie 

zewnętrzne folia-papier? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4 

Dotyczy Pakietu nr 1, 2 

W trosce o zachowanie uczciwej konkurencji zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o umożliwienie 

składania ofert na poszczególne Grupy, według typów (rodzajów) nici. 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie nr 5 

Dotyczy Pakietu nr 1 

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga jest długość 70 cm, również długość 75 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 6 

Dotyczy Pakietu nr 1, Grupa I 

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany mieszaniną kwasu poliglikolowego i polimlekowego oraz 

stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 7 

Dotyczy Pakietu nr 1, Grupa VI, IX 

Czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty cenowej na Pakiet 1 z pominięciem ww. grup? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie nr 8 

Dotyczy Pakietu nr 1, Grupa VII 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, o okresie wchłaniania 90-120 dni, 

wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie nr 9 

Dotyczy Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga jest długość 70 cm, również długość 75 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10 

Dotyczy Pakietu nr 2, Grupa II 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o profilu podtrzymywania tkankowego po 8-11 dniach 50%, 

sterylizowane tlenkiem etylenu, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie nr 11 

Dotyczy Pakietu nr 2, Grupa III 

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o profilu podtrzymywania tkankowego 80% po 14 dniach, 

pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie nr 12 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1, 2,3:  

 

1. W przypadku, gdy Wykonawca nie zrealizuje jednostkowego zamówienia w terminie wskazanym  

w §3 ust. 3, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto 

niezrealizowanego jednostkowego zamówienia za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej 

niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy. 

 

Odpowiedz: Zadane pytanie nie dotyczy treści Projektu umowy stanowiącej załącznik nr 3 do 

SWZ. Zamawiający nie zmieni treści SWZ w w/w zakresie. 

 
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto jednostkowej 

wadliwej części dostawy za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad jakościowych lub braków 

ilościowych ujawnionych przy dostawie, o których mowa w §3 ust. 7 umowy oraz wad jakościowych i 

braków ilościowych, o których mowa w § 6 ust. 2 i 3 umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości 

brutto wadliwej części dostawy. 
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Odpowiedz: Zadane pytanie nie dotyczy treści Projektu umowy stanowiącej załącznik nr 3 do 

SWZ. Zamawiający nie zmieni treści SWZ w w/w zakresie. 

 

 
3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto 

niezrealizowanej części przedmiotu umowy, o której mowa w §5 ust.1, jeżeli z przyczyn leżących 

po stronie Wykonawcy Zamawiający odstąpi od umowy przed upływem terminu, na który umowa 

została zawarta. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dokonuje modyfikacji treści w § 7 Projektu umowy, ust. 5 i ust. 6 

otrzymują brzmienie: 

„5. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto 

niezrealizowanej części, jeżeli z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający 

odstąpi od umowy przed upływem terminu, na który została zawarta.  

6. Z zastrzeżeniem art. 456 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części,  

w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego.” 

 

 

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część : 

1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia; 

2) Ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 00550014 z dnia 13.12.2023 r. 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie 21.12.2023 r.: 

godz. 09:00 – składanie ofert  

godz. 09:15 – otwarcie ofert. 
 

 

 

 

z up. p.o. Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 

im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Zakupów 

Agata Walenczykowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Magdalena Błaszek 

Dział Zamówień Publicznych i Zakupów 

Tel. 797008535, 52 326 21 04 

e-mail: zamowienia-pub@wsd.org.pl 


